
Verbandschiessen 2023

Altachen - Oenz - Schützenverband

Schiessplatz Furthmatten, Bettenhausen

Einzelrangliste gesamt

Rang Name JG Kat Waffe Verein Res TS Az

1 Howald Stefan 1962 V Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 98 100 K

2 Zürcher Alexander 1995 E/S Stgw 90 FSG Niederönz 98 98 K

3 Erard Michel 1981 E/S Stagw SPS Bettenhausen 96 98 K

4 Schär Patrik 1999 E/S Stagw SG Oberönz 95 99 K

5 Mühlethaler Willy 1945 SV Stgw 90 SPS Bettenhausen 95 98 K

6 Frey Urs 1969 E/S Stagw SPS Bettenhausen 95 96 K

7 Buchmeier Edi 1954 V FW SPS Bettenhausen 95 91 K

8 Tschumi Celine 1995 E/S Stgw 90 FSG Niederönz 94 100 K

9 Hänni Rolf 1962 V Stgw 90 SG Oberönz 94 97 K

10 Mühlethaler Martin 1969 E/S Stagw SPS Bettenhausen 94 96 K

11 Trösch Peter 1964 E/S Stagw SPS Bettenhausen 94 92 K

12 Dennler René 1957 V Stagw SPS Bettenhausen 93 96 K

13 Dennler Lilian 1961 V Stgw 90 SPS Bettenhausen 93 96 K

14 Chanson René 1984 E/S Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 93 96 K

15 Jau Fritz 1956 V Kar SG Herzogenbuchsee 93 95 K

16 Fili Thomas 1977 E/S Kar SG Herzogenbuchsee 92 95 K

17 Gerber Christian 1985 E/S Stagw SG Oberönz 92 94 K

18 Baumann Roland 1962 V FW SPS Bettenhausen 92 90 K

19 Gafner Luc 1997 E/S Stgw 90 SG Oberönz 92 90 K

20 Aeschbach Peter 1961 V Kar SG Oberönz 91 95 K

21 van Leenen Silvia 1979 E/S Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 91 95 K

22 Lacher Dominik 1951 SV Stgw 90 SG Oberönz 91 92 S

23 Hofer Peter 1955 V Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 91 92 S

24 Burch Pascal 1993 E/S Stagw SG Oberönz 91 91 K

25 Wächli Thomas 1962 V Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 91 86 K

26 Käser Martin 1952 SV Stgw 57/03 SG Oberönz 90 92 K

27 Gygax Lars 2005 J/u21 Stgw 90 FSG Niederönz 90 91 K

28 Fischer Lucas 1984 E/S Stgw 90 SPS Bettenhausen 90 91 K

29 Binggeli Vincent 2008 J/u17 Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 89 97 S

30 Hofer Hans-Peter 1953 SV FW SPS Bettenhausen 89 93 K

31 Strahm Alfred 1973 E/S Stgw 57/03 FSG Niederönz 89 92 K

32 Wieland Kaspar 1986 E/S Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 89 90 K

33 Steiner Hans-Peter 1948 SV Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 89 89 K

34 Liechti Hans 1959 V Kar SG Oberönz 88 98 K

35 Martin Jonas 2000 E/S Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 88 96 K

36 Staub Hansueli 1955 V Stgw 57/03 SG Oberönz 88 92 K

37 Spahr Fritz 1961 V Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 88 92 K

38 Sommer Martin 1968 E/S Kar SG Oberönz 88 91 K

39 Aegerter Urs 1966 E/S Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 87 96 K

40 Zürcher Lisa 2004 J/u21 Stgw 90 FSG Niederönz 87 96 S

41 Käser Gerhard 1961 V Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 86 100 K

42 Nyffeler Hans 1950 SV Stgw 57/03 SG Oberönz 86 97 S

43 Kühni Lars 2001 E/S Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 86 96 S

44 Morf Andreas 1955 V Stgw 57/03 SG Bleienbach 86 87 K

45 Albrecht Peter 1958 V Stgw 90 SG Oberönz 86 86 K

46 Schär Hans-Jürg 1958 V Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 86 85 K

47 Jörg Patrick 1995 E/S Stgw 90 FSG Niederönz 85 100 K

48 Neuenschwander Bernhard 1965 E/S Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 85 98 K

49 Gerber Ernst 1950 SV Stgw 57/03 SG Bleienbach 85 95 K

50 Beck Peter 1956 V Stgw 57/03 FSG Niederönz 85 92 K

51 Grossen Adrian 2003 J/u21 Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 85 91 K

52 Spycher Markus 1974 E/S Stgw 90 SG Bleienbach 85 85 K

53 Hug Hans-Peter 1953 SV Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 84 97 K

54 Rossier René 1971 E/S Stgw 90 SG Bleienbach 84 97 K

55 Bongni Ulrich 1950 SV Stgw 90 FSG Niederönz 84 95 K
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56 Kummer Andreas 1981 E/S Stgw 90 FSG Niederönz 84 95 K

57 Zimmermann Martin 1969 E/S Stgw 90 SPS Bettenhausen 84 93 K

58 Geissbühler Ulrich 1950 SV Stgw 57/03 SG Bleienbach 83 93 K

59 Meyer Sascha 2003 J/u21 Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 82 92 S

60 Bilger Manuel 1993 E/S Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 82 92 --

61 Känzig Max 1951 SV Stgw 57/03 FSG Niederönz 81 85 K

62 Scheidegger Kurt 1938 SV Stgw 90 SG Bleienbach 81 83 K

63 Ammann Jürg 1958 V Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 81 81 K

64 Spycher Alfred 1945 SV Stgw 90 SG Bleienbach 81 77 K

65 Kohler Mike 1999 E/S Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 80 86 --

66 Gygax Hans 1955 V Stgw 57/03 SG Bleienbach 80 82 --

67 Jörg Philipp 1992 E/S Stgw 90 FSG Niederönz 80 78 --

68 Josi Peter 1981 E/S Stgw 90 FSG Niederönz 80 77 --

69 Martini Loris 2002 E/S Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 79 86 --

70 Flückiger Thomas 1985 E/S Stgw 90 SG Bleienbach 79 78 --

71 Broder Daniel 1966 E/S Stgw 57/03 FSG Niederönz 78 87 --

72 Beck Fritz 1959 V Stgw 57/03 FSG Niederönz 77 87 --

73 Lauper Manuela 1990 E/S Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 76 84 --

74 Binggeli Marius 2005 J/u21 Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 74 89 --

75 Kohler Lukas 2003 J/u21 Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 74 83 --

76 Herrmann Ernst 1949 SV Stgw 57/03 FSG Niederönz 71 96 --

77 Schertenleib Hansjürg 1954 V Stgw 90 SPS Bettenhausen 71 86 --

78 Carreira Sebastian 2011 J/u17 Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 48 68 --
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Verbandschiessen 2023

Altachen - Oenz - Schützenverband

Schiessplatz Furthmatten, Bettenhausen

Gruppenrangliste Kategorie A (alle Gewehre)

Rang Gruppenname
Gruppen-

resultat
Name JG Kat Waffe Verein Res TS

Frey Urs 1969 E/S Stagw SPS Bettenhausen 95 96

Buchmeier Edi 1954 V FW SPS Bettenhausen 95 91

Dennler René 1957 V Stagw SPS Bettenhausen 93 96

Hofer Hans-Peter 1953 SV FW SPS Bettenhausen 89 93

Schertenleib Hansjürg 1954 V Stgw 90 SPS Bettenhausen 71 86

Erard Michel 1981 E/S Stagw SPS Bettenhausen 96 98

Mühlethaler Martin 1969 E/S Stagw SPS Bettenhausen 94 96

Trösch Peter 1964 E/S Stagw SPS Bettenhausen 94 92

Baumann Roland 1962 V FW SPS Bettenhausen 92 90

Dennler Patrick 1988 E/S Stagw SPS Bettenhausen 0 0

Schär Patrik 1999 E/S Stagw SG Oberönz 95 99

Gerber Christian 1985 E/S Stagw SG Oberönz 92 94

Burch Pascal 1993 E/S Stagw SG Oberönz 91 91

Frey Sybille 1975 E/S Stagw SG Oberönz 0 0

Held Loris 2002 E/S Stgw 90 SG Oberönz 0 0
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Altachen - Oenz - Schützenverband

Schiessplatz Furthmatten, Bettenhausen

Gruppenrangliste Kategorie D (nur Ordonanzgewehre)

Rang Gruppenname
Gruppen-

resultat
Name JG Kat Waffe Verein Res TS

Howald Stefan 1962 V Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 98 100

Hofer Peter 1955 V Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 91 92

Wächli Thomas 1962 V Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 91 86

Fischer Lucas 1984 E/S Stgw 90 SPS Bettenhausen 90 91

Käser Gerhard 1961 V Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 86 100

Hänni Rolf 1962 V Stgw 90 SG Oberönz 94 97

Aeschbach Peter 1961 V Kar SG Oberönz 91 95

Lacher Dominik 1951 SV Stgw 90 SG Oberönz 91 92

Käser Martin 1952 SV Stgw 57/03 SG Oberönz 90 92

Liechti Hans 1959 V Kar SG Oberönz 88 98

Zürcher Alexander 1995 E/S Stgw 90 FSG Niederönz 98 98

Tschumi Celine 1995 E/S Stgw 90 FSG Niederönz 94 100

Strahm Alfred 1973 E/S Stgw 57/03 FSG Niederönz 89 92

Jörg Patrick 1995 E/S Stgw 90 FSG Niederönz 85 100

Jörg Philipp 1992 E/S Stgw 90 FSG Niederönz 80 78

Dennler Lilian 1961 V Stgw 90 SPS Bettenhausen 93 96

van Leenen Silvia 1979 E/S Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 91 95

Steiner Hans-Peter 1948 SV Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 89 89

Aegerter Urs 1966 E/S Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 87 96

Schär Hans-Jürg 1958 V Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 86 85

Gafner Luc 1997 E/S Stgw 90 SG Oberönz 92 90

Staub Hansueli 1955 V Stgw 57/03 SG Oberönz 88 92

Sommer Martin 1968 E/S Kar SG Oberönz 88 91

Nyffeler Hans 1950 SV Stgw 57/03 SG Oberönz 86 97

Albrecht Peter 1958 V Stgw 90 SG Oberönz 86 86

Chanson René 1984 E/S Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 93 96

Wieland Kaspar 1986 E/S Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 89 90

Grossen Adrian 2003 J/u21 Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 85 91

Bilger Manuel 1993 E/S Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 82 92

Ammann Jürg 1958 V Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 81 81
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Fili Thomas 1977 E/S Kar SG Herzogenbuchsee 92 95

Martin Jonas 2000 E/S Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 88 96

Kühni Lars 2001 E/S Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 86 96

Martini Loris 2002 E/S Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 79 86

Kohler Lukas 2003 J/u21 Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 74 83

Gygax Lars 2005 J/u21 Stgw 90 FSG Niederönz 90 91

Beck Peter 1956 V Stgw 57/03 FSG Niederönz 85 92

Kummer Andreas 1981 E/S Stgw 90 FSG Niederönz 84 95

Josi Peter 1981 E/S Stgw 90 FSG Niederönz 80 77

Beck Fritz 1959 V Stgw 57/03 FSG Niederönz 77 87

Morf Andreas 1955 V Stgw 57/03 SG Bleienbach 86 87

Spycher Markus 1974 E/S Stgw 90 SG Bleienbach 85 85

Geissbühler Ulrich 1950 SV Stgw 57/03 SG Bleienbach 83 93

Scheidegger Kurt 1938 SV Stgw 90 SG Bleienbach 81 83

Spycher Alfred 1945 SV Stgw 90 SG Bleienbach 81 77

Zürcher Lisa 2004 J/u21 Stgw 90 FSG Niederönz 87 96

Bongni Ulrich 1950 SV Stgw 90 FSG Niederönz 84 95

Känzig Max 1951 SV Stgw 57/03 FSG Niederönz 81 85

Broder Daniel 1966 E/S Stgw 57/03 FSG Niederönz 78 87

Herrmann Ernst 1949 SV Stgw 57/03 FSG Niederönz 71 96

Binggeli Vincent 2008 J/u17 Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 89 97

Meyer Sascha 2003 J/u21 Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 82 92

Lauper Manuela 1990 E/S Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 76 84

Binggeli Marius 2005 J/u21 Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 74 89

Carreira Sebastian 2011 J/u17 Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 48 68

Spahr Fritz 1961 V Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 88 92

Neuenschwander Bernhard1965 E/S Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 85 98

Hug Hans-Peter 1953 SV Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 84 97

Kohler Mike 1999 E/S Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 80 86

Suter Robin 1999 E/S Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 0 0

Gerber Ernst 1950 SV Stgw 57/03 SG Bleienbach 85 95

Rossier René 1971 E/S Stgw 90 SG Bleienbach 84 97

Gygax Hans 1955 V Stgw 57/03 SG Bleienbach 80 82

Flückiger Thomas 1985 E/S Stgw 90 SG Bleienbach 79 78

Gloor Roger 1972 E/S Stgw 90 SG Bleienbach 0 0
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Altachen - Oenz - Schützenverband

Schiessplatz Furthmatten, Bettenhausen

Sektionsrangliste SPS Bettenhausen Rang:   1
Ʃ von 12

Pflichtres.

Ʃ aller n. 

Pflichtres.

2% der Ʃ aller

n. Pflichtres.

Sektions-

resultat

1127 773 15.46 95.205

Rang Name JG Kat Waffe Verein Res TS
Pflicht

resultate

nicht Pflicht-

resultate

1 Howald Stefan 1962 V Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 98 100 x

2 Erard Michel 1981 E/S Stagw SPS Bettenhausen 96 98 x

3 Buchmeier Edi 1954 V FW SPS Bettenhausen 95 91 x

4 Frey Urs 1969 E/S Stagw SPS Bettenhausen 95 96 x

5 Mühlethaler Willy 1945 SV Stgw 90 SPS Bettenhausen 95 98 x

6 Trösch Peter 1964 E/S Stagw SPS Bettenhausen 94 92 x

7 Mühlethaler Martin 1969 E/S Stagw SPS Bettenhausen 94 96 x

8 Dennler René 1957 V Stagw SPS Bettenhausen 93 96 x

9 Dennler Lilian 1961 V Stgw 90 SPS Bettenhausen 93 96 x

10 Baumann Roland 1962 V FW SPS Bettenhausen 92 90 x

11 Wächli Thomas 1962 V Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 91 86 x

12 Hofer Peter 1955 V Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 91 92 x

13 van Leenen Silvia 1979 E/S Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 91 95 x

14 Fischer Lucas 1984 E/S Stgw 90 SPS Bettenhausen 90 91 x

15 Steiner Hans-Peter 1948 SV Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 89 89 x

16 Hofer Hans-Peter 1953 SV FW SPS Bettenhausen 89 93 x

17 Aegerter Urs 1966 E/S Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 87 96 x

18 Schär Hans-Jürg 1958 V Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 86 85 x

19 Käser Gerhard 1961 V Stgw 57/03 SPS Bettenhausen 86 100 x

20 Zimmermann Martin 1969 E/S Stgw 90 SPS Bettenhausen 84 93 x

21 Schertenleib Hansjürg 1954 V Stgw 90 SPS Bettenhausen 71 86 x

Stärke-Kl: 1

Pfli.res: 12
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Altachen - Oenz - Schützenverband

Schiessplatz Furthmatten, Bettenhausen

Sektionsrangliste SG Herzogenbuchsee Rang:   2
Ʃ von 10

Pflichtres.

Ʃ aller n. 

Pflichtres.

2% der Ʃ aller

n. Pflichtres.

Sektions-

resultat

718 930 18.6 92.075

Rang Name JG Kat Waffe Verein Res TS
Pflicht

resultate

nicht Pflicht-

resultate

1 Chanson René 1984 E/S Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 93 96 x

2 Jau Fritz 1956 V Kar SG Herzogenbuchsee 93 95 x

3 Fili Thomas 1977 E/S Kar SG Herzogenbuchsee 92 95 x

4 Binggeli Vincent 2008 J/u17 Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 89 97 x

5 Wieland Kaspar 1986 E/S Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 89 90 x

6 Martin Jonas 2000 E/S Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 88 96 x

7 Spahr Fritz 1961 V Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 88 92 x

8 Kühni Lars 2001 E/S Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 86 96 x

9 Neuenschwander Bernhard 1965 E/S Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 85 98 x

10 Grossen Adrian 2003 J/u21 Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 85 91 x

11 Hug Hans-Peter 1953 SV Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 84 97 x

12 Bilger Manuel 1993 E/S Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 82 92 x

13 Meyer Sascha 2003 J/u21 Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 82 92 x

14 Ammann Jürg 1958 V Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 81 81 x

15 Kohler Mike 1999 E/S Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 80 86 x

16 Martini Loris 2002 E/S Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 79 86 x

17 Lauper Manuela 1990 E/S Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 76 84 x

18 Binggeli Marius 2005 J/u21 Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 74 89 x

19 Kohler Lukas 2003 J/u21 Stgw 57/03 SG Herzogenbuchsee 74 83 x

20 Carreira Sebastian 2011 J/u17 Stgw 90 SG Herzogenbuchsee 48 68 x

Stärke-Kl: 3

Pfli.res: 8
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Altachen - Oenz - Schützenverband

Schiessplatz Furthmatten, Bettenhausen

Sektionsrangliste SG Oberönz Rang:   3
Ʃ von 12

Pflichtres.

Ʃ aller n. 

Pflichtres.

2% der Ʃ aller

n. Pflichtres.

Sektions-

resultat

1086 86 1.72 90.643

Rang Name JG Kat Waffe Verein Res TS
Pflicht

resultate

nicht Pflicht-

resultate

1 Schär Patrik 1999 E/S Stagw SG Oberönz 95 99 x

2 Hänni Rolf 1962 V Stgw 90 SG Oberönz 94 97 x

3 Gerber Christian 1985 E/S Stagw SG Oberönz 92 94 x

4 Gafner Luc 1997 E/S Stgw 90 SG Oberönz 92 90 x

5 Aeschbach Peter 1961 V Kar SG Oberönz 91 95 x

6 Lacher Dominik 1951 SV Stgw 90 SG Oberönz 91 92 x

7 Burch Pascal 1993 E/S Stagw SG Oberönz 91 91 x

8 Käser Martin 1952 SV Stgw 57/03 SG Oberönz 90 92 x

9 Liechti Hans 1959 V Kar SG Oberönz 88 98 x

10 Staub Hansueli 1955 V Stgw 57/03 SG Oberönz 88 92 x

11 Sommer Martin 1968 E/S Kar SG Oberönz 88 91 x

12 Nyffeler Hans 1950 SV Stgw 57/03 SG Oberönz 86 97 x

13 Albrecht Peter 1958 V Stgw 90 SG Oberönz 86 86 x

Stärke-Kl: 1

Pfli.res: 12
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Altachen - Oenz - Schützenverband

Schiessplatz Furthmatten, Bettenhausen

Sektionsrangliste FSG Niederönz Rang:   4
Ʃ von 10

Pflichtres.

Ʃ aller n. 

Pflichtres.

2% der Ʃ aller

n. Pflichtres.

Sektions-

resultat

877 386 7.72 88.472

Rang Name JG Kat Waffe Verein Res TS
Pflicht

resultate

nicht Pflicht-

resultate

1 Zürcher Alexander 1995 E/S Stgw 90 FSG Niederönz 98 98 x

2 Tschumi Celine 1995 E/S Stgw 90 FSG Niederönz 94 100 x

3 Gygax Lars 2005 J/u21 Stgw 90 FSG Niederönz 90 91 x

4 Strahm Alfred 1973 E/S Stgw 57/03 FSG Niederönz 89 92 x

5 Zürcher Lisa 2004 J/u21 Stgw 90 FSG Niederönz 87 96 x

6 Jörg Patrick 1995 E/S Stgw 90 FSG Niederönz 85 100 x

7 Beck Peter 1956 V Stgw 57/03 FSG Niederönz 85 92 x

8 Bongni Ulrich 1950 SV Stgw 90 FSG Niederönz 84 95 x

9 Kummer Andreas 1981 E/S Stgw 90 FSG Niederönz 84 95 x

10 Känzig Max 1951 SV Stgw 57/03 FSG Niederönz 81 85 x

11 Jörg Philipp 1992 E/S Stgw 90 FSG Niederönz 80 78 x

12 Josi Peter 1981 E/S Stgw 90 FSG Niederönz 80 77 x

13 Broder Daniel 1966 E/S Stgw 57/03 FSG Niederönz 78 87 x

14 Beck Fritz 1959 V Stgw 57/03 FSG Niederönz 77 87 x

15 Herrmann Ernst 1949 SV Stgw 57/03 FSG Niederönz 71 96 x

Stärke-Kl: 2

Pfli.res: 10
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Altachen - Oenz - Schützenverband

Schiessplatz Furthmatten, Bettenhausen

Sektionsrangliste SG Bleienbach Rang:   5
Ʃ von 10

Pflichtres.

Ʃ aller n. 

Pflichtres.

2% der Ʃ aller

n. Pflichtres.

Sektions-

resultat

504 240 4.8 84.800

Rang Name JG Kat Waffe Verein Res TS
Pflicht

resultate

nicht Pflicht-

resultate

1 Morf Andreas 1955 V Stgw 57/03 SG Bleienbach 86 87 x

2 Gerber Ernst 1950 SV Stgw 57/03 SG Bleienbach 85 95 x

3 Spycher Markus 1974 E/S Stgw 90 SG Bleienbach 85 85 x

4 Rossier René 1971 E/S Stgw 90 SG Bleienbach 84 97 x

5 Geissbühler Ulrich 1950 SV Stgw 57/03 SG Bleienbach 83 93 x

6 Scheidegger Kurt 1938 SV Stgw 90 SG Bleienbach 81 83 x

7 Spycher Alfred 1945 SV Stgw 90 SG Bleienbach 81 77 x

8 Gygax Hans 1955 V Stgw 57/03 SG Bleienbach 80 82 x

9 Flückiger Thomas 1985 E/S Stgw 90 SG Bleienbach 79 78 x

Stärke-Kl: 4

Pfli.res: 6


